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FASE TERRITORIAL COPA ESPANYA 2aD  2022 2023
IGUALADA, 26 - 27/11/2022

Prova 1 Masc., 200m Lliure Fase Territorial Copa 2a Divisió
26/11/2022 Resultats
RE 1:43.94 , CASTRO VALLE CESAR BARCELONA 17/11/2018
RC 1:44.45 , MEDRANO ARJONA ALBERT SABADELL 18/04/2009

Punts: FINA 2022

Classificació ANY Temps Pts

1. PUJOL BELMONTE, Guillem 97 C.N. Mataró 1:50.35 730
50m: 25.96 25.96 100m: 53.85 27.89 150m: 1:22.28 28.43 200m: 1:50.35 28.07

2. ARROYO PEREZ, Antonio 94 C.N. Atl Barceloneta 1:54.10 660
50m: 26.30 26.30 100m: 54.63 28.33 150m: 1:24.00 29.37 200m: 1:54.10 30.10

3. FLORES MUÑOZ, David 04 C.N. Cornellà 1:56.70 617
50m: 26.54 26.54 100m: 55.66 29.12 150m: 1:25.89 30.23 200m: 1:56.70 30.81

4. GARETA CASAS, Pol 98 C.N. Atl Barceloneta 1:57.32 607
50m: 27.47 27.47 100m: 57.03 29.56 150m: 1:27.26 30.23 200m: 1:57.32 30.06

5. FIORI PORTA, Marc 05 C.N. Mataró 1:59.63 573
50m: 28.43 28.43 100m: 58.88 30.45 150m: 1:29.36 30.48 200m: 1:59.63 30.27

6. PEREZ GARCIA, Mikel 04 C.N. Igualada 2:01.13 552
50m: 28.47 28.47 100m: 59.03 30.56 150m: 1:29.99 30.96 200m: 2:01.13 31.14

7. ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N. Cornellà 2:02.86 529
50m: 28.40 28.40 100m: 59.34 30.94 150m: 1:30.63 31.29 200m: 2:02.86 32.23

8. ORTIZ JUSTICIA, Ian 06 C.E. Inef Lleida 2:04.36 510
50m: 29.17 29.17 100m: 1:01.23 32.06 150m: 1:32.65 31.42 200m: 2:04.36 31.71

9. ALONSO BERNARDEZ, Oriol 06 C.N. Igualada 2:06.61 483
50m: 29.15 29.15 100m: 1:01.28 32.13 150m: 1:33.95 32.67 200m: 2:06.61 32.66

10. CAMBRA DOMENECH, Iván 02 C.E. Inef Lleida 2:08.70 460
50m: 29.07 29.07 100m: 1:00.74 31.67 150m: 1:34.33 33.59 200m: 2:08.70 34.37

BX MARTÍNEZ AMADOR, Albert 06 C.N. Vilafranca

EXH LOMERO ARENAS, Tomas 01 C.N. Lleida 1:56.17 625
50m: 26.89 26.89 100m: 55.92 29.03 150m: 1:25.79 29.87 200m: 1:56.17 30.38

EXH MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 C.N. Barcelona 1:56.21 625
50m: 27.19 27.19 100m: 56.73 29.54 150m: 1:26.46 29.73 200m: 1:56.21 29.75

EXH NAVARRO GALAN, Marc 07 C.N. Viladecans 1:57.62 603
50m: 27.05 27.05 100m: 56.70 29.65 150m: 1:27.44 30.74 200m: 1:57.62 30.18

EXH SOLSONA SOLÉ, Pol 04 C.N. Lleida 1:58.90 583
50m: 27.62 27.62 100m: 57.29 29.67 150m: 1:27.81 30.52 200m: 1:58.90 31.09

EXH PIQUERES FOLCH, Joaquim 99 C.N. Badalona 1:59.31 577
50m: 27.68 27.68 100m: 58.05 30.37 150m: 1:28.92 30.87 200m: 1:59.31 30.39

EXH SALVATELLA ESTANY, Pau 03 C.N. Barcelona 2:03.14 525
50m: 28.55 28.55 100m: 59.80 31.25 150m: 1:31.54 31.74 200m: 2:03.14 31.60

EXH RETAMAL SIVILL, Enric 02 C.N. Vilafranca 2:04.60 507
50m: 28.95 28.95 100m: 59.72 30.77 150m: 1:32.08 32.36 200m: 2:04.60 32.52

EXH MARTIN ESCUDERO, Aleix 08 C.N. Caldes 2:05.35 498
50m: 29.25 29.25 100m: 1:00.87 31.62 150m: 1:32.75 31.88 200m: 2:05.35 32.60

EXH MORALES ESCRIBANO, Ian 07 C.N. Santa Perpètua 2:06.58 483
50m: 29.24 29.24 100m: 1:01.14 31.90 150m: 1:34.03 32.89 200m: 2:06.58 32.55

EXH ROMERO GUZMAN, Arnau 06 C.N. Viladecans 2:06.79 481
50m: 28.71 28.71 100m: 59.52 30.81 150m: 1:32.68 33.16 200m: 2:06.79 34.11

EXH MOLINA SIMA, Adrian 07 C.N. Badalona 2:11.01 436
50m: 30.21 30.21 100m: 1:03.22 33.01 150m: 1:37.15 33.93 200m: 2:11.01 33.86
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FASE TERRITORIAL COPA ESPANYA 2aD  2022 2023
IGUALADA, 26 - 27/11/2022

Prova 1, Masc., 200m Lliure

Classificació ANY Temps Pts

EXH MORENO MARTINEZ, Mario 07 C.N. Santa Perpètua 2:43.55 224
50m: 36.18 36.18 100m: 1:17.13 40.95 150m: 2:00.85 43.72 200m: 2:43.55 42.70

Prova 2 Fem., 400m Estils Fase Territorial Copa 2a Divisió
26/11/2022 Resultats
RE 4:18.94 , BELMONTE GARCIA MIREIA EINDHOVEN (NED) 12/08/2017
RC 4:18.94 , MIREIA BELMONTE GARCIA EINDHOVEN 12/08/2017
Punts: FINA 2022

Classificació ANY Temps Pts

1. MUÑOZ BECERRA, Claudia 07 C.N. Caldes 4:56.24 667
50m: 32.05 32.05 150m: 1:46.10 38.08 250m: 3:05.25 41.57 350m: 4:23.14 35.61

100m: 1:08.02 35.97 200m: 2:23.68 37.58 300m: 3:47.53 42.28 400m: 4:56.24 33.10

2. ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco 5:06.70 601
50m: 32.10 32.10 150m: 1:48.79 40.44 250m: 3:14.04 45.93 350m: 4:33.27 33.31

100m: 1:08.35 36.25 200m: 2:28.11 39.32 300m: 3:59.96 45.92 400m: 5:06.70 33.43

3. GRAU MARTIN, Carla 07 C.N. Cervera 5:09.46 585
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.93 38.35 250m: 3:12.05 43.87 350m: 4:34.62 36.68

100m: 1:12.58 38.78 200m: 2:28.18 37.25 300m: 3:57.94 45.89 400m: 5:09.46 34.84

4. MARTI BALLESTER, Marilo 98 C.N. Mataró 5:10.37 580
50m: 32.00 32.00 150m: 1:49.40 40.23 250m: 3:15.92 47.13 350m: 4:38.35 35.16

100m: 1:09.17 37.17 200m: 2:28.79 39.39 300m: 4:03.19 47.27 400m: 5:10.37 32.02

5. HUERTAS FERRE, Maria 07 C.N. Tarraco 5:10.70 578
50m: 32.13 32.13 150m: 1:49.87 41.01 250m: 3:14.52 45.44 350m: 4:36.98 35.72

100m: 1:08.86 36.73 200m: 2:29.08 39.21 300m: 4:01.26 46.74 400m: 5:10.70 33.72

6. PEREZ GARRIDO, Claudia 09 C.N. Mataró 5:22.04 519
50m: 33.42 33.42 150m: 1:53.01 41.50 250m: 3:20.90 47.06 350m: 4:46.22 37.78

100m: 1:11.51 38.09 200m: 2:33.84 40.83 300m: 4:08.44 47.54 400m: 5:22.04 35.82

7. SANCHEZ BARBERO, Irene 05 C.N. Atl Barceloneta 5:23.60 512
50m: 33.42 33.42 150m: 1:55.07 42.37 250m: 3:21.47 44.81 350m: 4:45.52 38.75

100m: 1:12.70 39.28 200m: 2:36.66 41.59 300m: 4:06.77 45.30 400m: 5:23.60 38.08

8. CAMPOY MORA, Gemma 06 C.N. Igualada 5:25.84 501
50m: 34.60 34.60 150m: 1:57.82 42.30 250m: 3:23.66 45.10 350m: 4:48.02 38.95

100m: 1:15.52 40.92 200m: 2:38.56 40.74 300m: 4:09.07 45.41 400m: 5:25.84 37.82

9. CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes 5:28.52 489
50m: 35.94 35.94 150m: 2:00.04 42.92 250m: 3:28.45 46.26 350m: 4:52.29 36.93

100m: 1:17.12 41.18 200m: 2:42.19 42.15 300m: 4:15.36 46.91 400m: 5:28.52 36.23

10. BAJALICA, Pavlija Vajka 07 C.N. Atl Barceloneta 5:31.24 477
50m: 35.87 35.87 150m: 2:00.06 40.92 250m: 3:26.46 46.12 350m: 4:53.53 39.36

100m: 1:19.14 43.27 200m: 2:40.34 40.28 300m: 4:14.17 47.71 400m: 5:31.24 37.71

11. MARTINEZ ORDOÑEZ, Aina 05 C.N. Granollers 5:31.82 475
50m: 37.96 37.96 150m: 2:02.23 41.09 250m: 3:28.79 45.09 350m: 4:54.83 38.89

100m: 1:21.14 43.18 200m: 2:43.70 41.47 300m: 4:15.94 47.15 400m: 5:31.82 36.99

12. MOSQUERA SORIANO, Martina 06 C.N. Granollers 5:36.64 455
50m: 34.66 34.66 150m: 1:56.59 44.57 250m: 3:29.07 47.94 350m: 4:57.41 39.18

100m: 1:12.02 37.36 200m: 2:41.13 44.54 300m: 4:18.23 49.16 400m: 5:36.64 39.23

13. HERREROS DE LA FUENTE, Lucia 08 C.E. Inef Lleida 5:36.89 454
50m: 35.95 35.95 150m: 2:01.89 43.43 250m: 3:31.83 47.79 350m: 4:59.67 39.32

100m: 1:18.46 42.51 200m: 2:44.04 42.15 300m: 4:20.35 48.52 400m: 5:36.89 37.22

14. HERREROS DE LA FUENTE, Maria 05 C.E. Inef Lleida 5:40.66 439
50m: 36.73 36.73 150m: 2:02.73 42.43 250m: 3:34.66 50.12 350m: 5:03.87 38.71

100m: 1:20.30 43.57 200m: 2:44.54 41.81 300m: 4:25.16 50.50 400m: 5:40.66 36.79
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FASE TERRITORIAL COPA ESPANYA 2aD  2022 2023
IGUALADA, 26 - 27/11/2022

Prova 2, Fem., 400m Estils, Fase Territorial Copa 2a Divisió

Classificació ANY Temps Pts

15. GAMEZ URBANO, Sirleyska Alejandra 07 C.N. Sant Feliu 5:41.40 436
50m: 37.45 37.45 150m: 2:04.56 43.71 250m: 3:35.31 49.19 350m: 5:04.44 39.45

100m: 1:20.85 43.40 200m: 2:46.12 41.56 300m: 4:24.99 49.68 400m: 5:41.40 36.96

16. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N. Cervera 5:46.69 416
50m: 38.03 38.03 150m: 2:08.67 47.78 250m: 3:40.95 47.01 350m: 5:09.50 41.29

100m: 1:20.89 42.86 200m: 2:53.94 45.27 300m: 4:28.21 47.26 400m: 5:46.69 37.19

17. SANTAINES RUIZ, Aina 07 C.N. Sant Feliu 5:49.06 408
50m: 36.60 36.60 150m: 2:07.79 47.02 250m: 3:39.71 46.85 350m: 5:09.92 41.66

100m: 1:20.77 44.17 200m: 2:52.86 45.07 300m: 4:28.26 48.55 400m: 5:49.06 39.14

18. LEDESMA TAULATS, Iria 07 C.N. Cornellà 5:51.21 400
50m: 36.70 36.70 150m: 2:10.25 46.67 250m: 3:42.28 46.17 350m: 5:10.70 41.23

100m: 1:23.58 46.88 200m: 2:56.11 45.86 300m: 4:29.47 47.19 400m: 5:51.21 40.51

19. CARNE LOPEZ, Laia 08 C.N. Igualada 5:52.91 395
50m: 36.44 36.44 150m: 2:09.10 47.38 250m: 3:42.89 48.81 350m: 5:13.87 40.25

100m: 1:21.72 45.28 200m: 2:54.08 44.98 300m: 4:33.62 50.73 400m: 5:52.91 39.04

20. PAMPOLS ALEGRE, Noa 08 C.N. Lleida 5:53.14 394
50m: 37.05 37.05 150m: 2:05.27 44.16 250m: 3:41.40 51.42 350m: 5:13.27 39.49

100m: 1:21.11 44.06 200m: 2:49.98 44.71 300m: 4:33.78 52.38 400m: 5:53.14 39.87

21. GONZALEZ CARMONA, Mireia 08 C.N. Cornellà 5:56.45 383
50m: 36.87 36.87 150m: 2:06.01 44.49 250m: 3:41.81 50.89 350m: 5:15.08 41.83

100m: 1:21.52 44.65 200m: 2:50.92 44.91 300m: 4:33.25 51.44 400m: 5:56.45 41.37

22. JUCLÀ MORELL, Paula 08 C.N. Lleida 6:01.00 369
50m: 39.46 39.46 150m: 2:12.46 46.17 250m: 3:46.77 48.68 350m: 5:19.39 42.66

100m: 1:26.29 46.83 200m: 2:58.09 45.63 300m: 4:36.73 49.96 400m: 6:01.00 41.61

EXH NAVARRO GALAN, Martina 09 C.N. Viladecans 5:08.56 590
50m: 31.64 31.64 150m: 1:49.22 40.10 250m: 3:13.04 44.16 350m: 4:33.53 35.66

100m: 1:09.12 37.48 200m: 2:28.88 39.66 300m: 3:57.87 44.83 400m: 5:08.56 35.03

EXH CARRANZA ARROYO, Lucia 07 C.N. Vilafranca 5:41.45 436
50m: 35.55 35.55 150m: 2:02.29 45.08 250m: 3:35.22 48.30 350m: 5:03.47 40.55

100m: 1:17.21 41.66 200m: 2:46.92 44.63 300m: 4:22.92 47.70 400m: 5:41.45 37.98

EXH PELLITERO LOZANO, Iris 10 C.N. Badalona 5:46.34 417
50m: 37.24 37.24 150m: 2:04.24 44.57 250m: 3:36.55 49.66 350m: 5:08.21 41.56

100m: 1:19.67 42.43 200m: 2:46.89 42.65 300m: 4:26.65 50.10 400m: 5:46.34 38.13

EXH CASATEJADA VADILLO, Marta 00 C.N. Santa Perpètua 5:47.25 414
50m: 37.20 37.20 150m: 2:06.06 47.42 250m: 3:38.78 46.36 350m: 5:07.17 41.68

100m: 1:18.64 41.44 200m: 2:52.42 46.36 300m: 4:25.49 46.71 400m: 5:47.25 40.08

EXH LOPEZ FLORES, Mar 07 C.N. Viladecans 5:53.82 391
50m: 35.42 35.42 150m: 2:02.34 46.52 250m: 3:38.45 50.47 350m: 5:12.76 42.32

100m: 1:15.82 40.40 200m: 2:47.98 45.64 300m: 4:30.44 51.99 400m: 5:53.82 41.06

EXH PERTEGAZ SALONI, Aran 10 C.N. Badalona 5:58.57 376
50m: 39.93 39.93 150m: 2:13.99 45.39 250m: 3:46.18 47.75 350m: 5:17.31 42.45

100m: 1:28.60 48.67 200m: 2:58.43 44.44 300m: 4:34.86 48.68 400m: 5:58.57 41.26

EXH CUSCÓ JORDI, Paula 09 C.N. Vilafranca 6:14.00 331
50m: 40.43 40.43 150m: 2:16.62 47.31 250m: 3:55.92 52.83 350m: 5:33.75 43.10

100m: 1:29.31 48.88 200m: 3:03.09 46.47 300m: 4:50.65 54.73 400m: 6:14.00 40.25

EXH CASIANO DELGADO, Lucía 10 C.N. Santa Perpètua 7:00.27 233
50m: 46.62 46.62 150m: 2:36.96 55.80 250m: 4:24.25 55.82 350m: 6:12.38 50.45

100m: 1:41.16 54.54 200m: 3:28.43 51.47 300m: 5:21.93 57.68 400m: 7:00.27 47.89
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FASE TERRITORIAL COPA ESPANYA 2aD  2022 2023
IGUALADA, 26 - 27/11/2022

Prova 3 Masc., 50m  Esquena Fase Territorial Copa 2a Divisió
26/11/2022 Resultats
RE 23.07 , WILDEBOER FABER ASCHWIN ESTAMBUL (TUR) 11/12/2009
RC 23.07 , WILDEBOER FABER ASCHWIN ESTAMBUL (TUR) 11/12/2009

Punts: FINA 2022

Classificació ANY Temps Pts

1. FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 C.N. Mataró 28.05 497
2. SAAD GOMEZ, Alejandro 01 C.N. Atl Barceloneta 28.15 491
3. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 C.N. Mataró 28.27 485
4. DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78 C.N. Atl Barceloneta 28.30 484
5. PERDOMO PERALES, Diego 05 C.N. Igualada 28.96 451
6. RODRÍGUEZ SOLANS, Guifré 05 C.E. Inef Lleida 29.35 433
7. RODRIGUEZ FERNANDEZ, Antonio 94 C.N. Cornellà 29.47 428
8. ZARAGOZA CARBALLIDO, Marc 00 C.N. Cornellà 29.60 423
9. ENRIQUEZ LLOPART, Nil 01 C.N. Igualada 29.66 420

10. HERVAS GONZALEZ, Arnau 08 C.E. Inef Lleida 30.63 381
DSQ LLORET GONZÁLEZ, David 04 C.N. Santa Perpètua

EXH CASTELLS CABELLOS, Sergi 98 C.N. Barcelona 26.52 588
EXH PALLARES PELAYO, Boris 87 C.N. Badalona 28.18 490
EXH CHERIF, Mohamed Taher 01 C.N. Barcelona 28.91 454
EXH PAMPOLS ALEGRE, Erik 06 C.N. Lleida 29.55 425
EXH FORCADA RIBES, Gerard 03 C.N. Lleida 29.67 420
EXH COUTO OSORIO, Alejandro 05 C.N. Viladecans 29.71 418
EXH BERGALLÓ RAFECAS, Roger 06 C.N. Vilafranca 30.44 388
EXH PEREZ GOMEZ, Alex 01 C.N. Badalona 31.31 357
EXH FARRE DIAZ, Xavier 04 C.N. Vilafranca 31.83 340
EXH LINARES MARQUES, Alejandro 08 C.N. Viladecans 33.04 304
EXH COLAS ELIPE, Jan 08 C.N. Santa Perpètua 39.68 175

Prova 4 Fem., 50m  Esquena Fase Territorial Copa 2a Divisió
26/11/2022 Resultats
RE 26.80 , PERIS MINGUET MERCEDES DUBAI (UAE) 19/12/2010
RC 27.30 , MIREIA PRADELL CARRASCO CASTELLÓN 22/11/2020
Punts: FINA 2022

Classificació ANY Temps Pts

1. OLIVEIRA LARA, Carolina 07 C.N. Caldes 30.78 553
2. COLOM ESCOTS, Carlotta 06 C.N. Tarraco 31.63 509
3. CANADELL GALOBART, Laia 06 C.N. Caldes 31.81 501

PERIANES RUIZ, Carla 05 C.N. Igualada 31.81 501
5. BARRAGÁN SEBASTIAN, Alexandra 06 C.N. Sant Feliu 32.13 486
6. GUARDIOLA SANS, Núria 06 C.E. Inef Lleida 32.15 485
7. MARTIN MARTIN, Alba 03 C.N. Lleida 32.18 484
8. CODINA ROCA, Helena 07 C.N. Atl Barceloneta 32.21 482

GIL LOPEZ, Paula 98 C.N. Atl Barceloneta 32.21 482
10. SANCHEZ GUAREÑO, Martina 07 C.N. Tarraco 32.33 477
11. BENAVENT GONZALEZ, Abril 07 C.N. Mataró 33.10 444
12. ATENCIA LORES, Ruth 05 C.N. Mataró 33.57 426
13. LOPEZ ALCALÁ, Ariadna 04 C.N. Cornellà 33.72 420
14. ALCALA TRILLA, Minerva 08 C.N. Igualada 34.12 406
15. ARRIBAS CARRASCO, Georgina 07 C.N. Sant Feliu 34.45 394
16. JUCLÀ MORELL, Paula 08 C.N. Lleida 35.53 359
17. VILLORVINA CANELA, Gemma 00 C.N. Cervera 35.73 353
18. MOLERO SANCHEZ, Marta 07 C.N. Granollers 36.33 336
19. LUNA ROJAS, Judit 07 C.N. Cornellà 36.82 323



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Cataluña 23/12/2022 16:35 - Pàgina 5

FASE TERRITORIAL COPA ESPANYA 2aD  2022 2023
IGUALADA, 26 - 27/11/2022

Prova 4, Fem., 50m  Esquena, Fase Territorial Copa 2a Divisió

Classificació ANY Temps Pts

20. ENTRENA DE MIGUEL, Fiona 06 C.N. Granollers 37.81 298
21. ALCARAZ GARCIA, Alícia 10 C.E. Inef Lleida 42.41 211

DSQ ROSINÉS GONZÁLEZ, Elaia 06 C.N. Cervera

EXH GARCIA EGIDO, Paula 08 C.N. Vilafranca 32.48 470
EXH CANALS TALLADA, Carlota 09 C.N. Badalona 32.53 468
EXH MANCERA DIEZ, Marta 06 C.N. Viladecans 32.97 450
EXH TINEO GARCIA, Laura 07 C.N. Viladecans 34.37 397
EXH BUDIOS MARTIN, Julia 07 C.N. Santa Perpètua 34.66 387
EXH RODRIGUEZ FERNANDEZ, Ainara 07 C.N. Santa Perpètua 36.15 341
EXH RHALMANE HMIDI, Yasmin 10 C.N. Badalona 36.51 331
EXH GRIMAU MONTSERRAT, Marina 06 C.N. Vilafranca 39.70 257

Prova 5 Masc., 200m Papallona Fase Territorial Copa 2a Divisió
26/11/2022 Resultats
RE 1:53.26 , VILLAECIJA GARCIA ALEX SABADELL 19/04/2009
RC 1:53.26 , VILLAECIJA GARCIA ALEX SABADELL 19/04/2009

Punts: FINA 2022

Classificació ANY Temps Pts

1. ELIES VAZQUEZ, Pau 03 C.N. Atl Barceloneta 2:04.39 658
50m: 28.30 28.30 100m: 1:00.17 31.87 150m: 1:32.19 32.02 200m: 2:04.39 32.20

2. POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Mataró 2:06.62 624
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.82 31.96 150m: 1:33.26 32.44 200m: 2:06.62 33.36

3. PARRA ESTRADÉ, Arnau 07 C.N. Atl Barceloneta 2:08.88 592
50m: 28.92 28.92 100m: 1:01.36 32.44 150m: 1:35.18 33.82 200m: 2:08.88 33.70

4. SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornellà 2:08.91 591
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.09 32.15 150m: 1:34.38 33.29 200m: 2:08.91 34.53

5. ESTEBAN BAQUERO, Bernat 01 C.N. Igualada 2:09.66 581
50m: 29.24 29.24 100m: 1:01.54 32.30 150m: 1:35.25 33.71 200m: 2:09.66 34.41

6. CHAVES GUARDIA, David 98 C.N. Mataró 2:11.54 557
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.73 33.39 150m: 1:36.66 33.93 200m: 2:11.54 34.88

7. BLASCO GARAA, Marc 03 C.E. Inef Lleida 2:13.43 533
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.90 33.35 150m: 1:38.02 35.12 200m: 2:13.43 35.41

8. MARTINEZ FARGUES, Pol 04 C.E. Inef Lleida 2:14.53 520
50m: 30.00 30.00 100m: 1:04.92 34.92 150m: 1:38.78 33.86 200m: 2:14.53 35.75

9. TORRES BOSCH, Roger 99 C.N. Cornellà 2:15.42 510
50m: 29.66 29.66 100m: 1:03.36 33.70 150m: 1:39.08 35.72 200m: 2:15.42 36.34

10. ARRUGA MORENO, Alvaro 06 C.N. Igualada 2:22.90 434
50m: 32.62 32.62 100m: 1:09.50 36.88 150m: 1:46.48 36.98 200m: 2:22.90 36.42

DSQ LLORET GONZALEZ, Sergio 07 C.N. Santa Perpètua

EXH VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 2:06.44 627
50m: 28.68 28.68 100m: 1:00.90 32.22 150m: 1:33.44 32.54 200m: 2:06.44 33.00

EXH VILAREGUT DE MINGO, Eric 01 C.N. Barcelona 2:13.51 532
50m: 29.39 29.39 100m: 1:02.90 33.51 150m: 1:38.29 35.39 200m: 2:13.51 35.22

EXH MICHANS BURGUÉS, Àlex 07 C.N. Lleida 2:19.31 469
50m: 30.66 30.66 100m: 1:05.56 34.90 150m: 1:42.51 36.95 200m: 2:19.31 36.80

EXH MLADENOV TSVETANOV, Alexander 08 C.N. Vilafranca 2:22.96 434
50m: 30.94 30.94 100m: 1:05.91 34.97 150m: 1:44.34 38.43 200m: 2:22.96 38.62
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FASE TERRITORIAL COPA ESPANYA 2aD  2022 2023
IGUALADA, 26 - 27/11/2022

Prova 5, Masc., 200m Papallona

Classificació ANY Temps Pts

EXH FERRET FONT, Oriol 03 C.N. Vilafranca 2:22.97 433
50m: 31.44 31.44 100m: 1:06.60 35.16 150m: 1:44.57 37.97 200m: 2:22.97 38.40

EXH CARBALLAR GARCIA, Unai 07 C.N. Viladecans 2:24.32 421
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.08 35.02 150m: 1:43.60 37.52 200m: 2:24.32 40.72

EXH FORNER RUIZ, Héctor 03 C.N. Badalona 2:27.00 399
50m: 30.56 30.56 100m: 1:06.44 35.88 150m: 1:44.71 38.27 200m: 2:27.00 42.29

EXH FERNANDEZ LOPEZ, Jose 99 C.N. Santa Perpètua 2:32.11 360
50m: 32.27 32.27 100m: 1:09.32 37.05 150m: 1:48.80 39.48 200m: 2:32.11 43.31

EXH JARA MUÑOZ, Aleix 08 C.N. Viladecans 2:53.75 241
50m: 34.83 34.83 100m: 1:16.57 41.74 150m: 2:04.65 48.08 200m: 2:53.75 49.10

EXH DE LA CRUZ BALLESTEROS, Victor 08 C.N. Badalona 2:59.33 219
50m: 37.73 37.73 100m: 1:22.33 44.60 150m: 2:10.64 48.31 200m: 2:59.33 48.69

Prova 6 Fem., 200m Papallona Fase Territorial Copa 2a Divisió
26/11/2022 Resultats
RE 1:59.61 , MIREIA BELMONTE GARCIA DOHA (QAT) 03/12/2014
RC 1:59.61 , MIREIA BELMONTE GARCIA DOHA 03/12/2014

Punts: FINA 2022

Classificació ANY Temps Pts

1. TOMAS MELERO, Malen 01 C.N. Mataró 2:18.31 646
50m: 31.28 31.28 100m: 1:07.03 35.75 150m: 1:43.05 36.02 200m: 2:18.31 35.26

2. SERNA IZQUIERDO, Berta 07 C.N. Mataró 2:19.40 631
50m: 31.71 31.71 100m: 1:07.10 35.39 150m: 1:42.87 35.77 200m: 2:19.40 36.53

3. MUÑOZ BECERRA, Claudia 07 C.N. Caldes 2:22.94 585
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.59 36.30 150m: 1:45.82 37.23 200m: 2:22.94 37.12

4. FRANCES CUESTA, Paula 05 C.N. Tarraco 2:25.53 555
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.84 36.53 150m: 1:47.50 38.66 200m: 2:25.53 38.03

5. ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco 2:26.62 542
50m: 32.90 32.90 100m: 1:10.03 37.13 150m: 1:48.64 38.61 200m: 2:26.62 37.98

6. BUDI MOSQUERA, Emma 08 C.N. Caldes 2:30.63 500
50m: 34.62 34.62 100m: 1:12.87 38.25 150m: 1:51.37 38.50 200m: 2:30.63 39.26

7. GARCIA VILLARROYA, Noa 02 C.N. Atl Barceloneta 2:32.57 481
50m: 34.29 34.29 100m: 1:12.92 38.63 150m: 1:52.60 39.68 200m: 2:32.57 39.97

8. MANAU CORDERROURE, Berta 07 C.N. Lleida 2:34.53 463
50m: 34.74 34.74 100m: 1:13.96 39.22 150m: 1:54.22 40.26 200m: 2:34.53 40.31

9. MOSQUERA SORIANO, Martina 06 C.N. Granollers 2:34.61 463
50m: 34.84 34.84 100m: 1:13.24 38.40 150m: 1:53.00 39.76 200m: 2:34.61 41.61

10. SOLA SOLERNOU, Ona 06 C.N. Igualada 2:34.80 461
50m: 34.20 34.20 100m: 1:13.20 39.00 150m: 1:54.09 40.89 200m: 2:34.80 40.71

11. ARREGUI PESARRODONA, Noa 05 C.N. Atl Barceloneta 2:36.10 449
50m: 34.51 34.51 100m: 1:12.92 38.41 150m: 1:53.83 40.91 200m: 2:36.10 42.27

12. ACERO TORRES, Laia 06 C.N. Sant Feliu 2:42.77 396
50m: 34.70 34.70 100m: 1:14.97 40.27 150m: 1:58.13 43.16 200m: 2:42.77 44.64

13. PUJADAS RUSIÑOL, Ariadna 10 C.N. Granollers 2:45.43 377
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.70 40.90 150m: 2:01.17 43.47 200m: 2:45.43 44.26

14. HERREROS DE LA FUENTE, Maria 05 C.E. Inef Lleida 2:49.54 351
50m: 37.65 37.65 100m: 1:21.14 43.49 150m: 2:04.99 43.85 200m: 2:49.54 44.55
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FASE TERRITORIAL COPA ESPANYA 2aD  2022 2023
IGUALADA, 26 - 27/11/2022

Prova 6, Fem., 200m Papallona, Fase Territorial Copa 2a Divisió

Classificació ANY Temps Pts

15. ALCALA TRILLA, Minerva 08 C.N. Igualada 2:51.34 340
50m: 36.08 36.08 100m: 1:18.46 42.38 150m: 2:05.18 46.72 200m: 2:51.34 46.16

16. LOPEZ ALCALÁ, Ariadna 04 C.N. Cornellà 2:53.38 328
50m: 36.56 36.56 100m: 1:19.64 43.08 150m: 2:05.85 46.21 200m: 2:53.38 47.53

17. GOMEZ VILLALBA, Anna 06 C.N. Sant Feliu 2:53.43 328
50m: 36.12 36.12 100m: 1:19.76 43.64 150m: 2:06.16 46.40 200m: 2:53.43 47.27

18. PAMPOLS ALEGRE, Noa 08 C.N. Lleida 2:58.25 302
50m: 37.88 37.88 100m: 1:22.58 44.70 150m: 2:10.22 47.64 200m: 2:58.25 48.03

19. MARCOS ESQUETA, Ainhoa 09 C.N. Cervera 3:07.67 258
50m: 41.05 41.05 100m: 1:27.72 46.67 150m: 2:17.12 49.40 200m: 3:07.67 50.55

DSQ CABESTANY CORBELLA, Maria 07 C.N. Cervera
DNS CASATEJADA VADILLO, Tania 00 C.N. Santa Perpètua

BX WERLIK MIRAVET, Zoé 06 C.N. Badalona

EXH GONZÁLEZ PUIG, Lola 07 C.N. Vilafranca 2:42.36 399
50m: 35.15 35.15 100m: 1:15.68 40.53 150m: 1:58.17 42.49 200m: 2:42.36 44.19

EXH LOPEZ FLORES, Mar 07 C.N. Viladecans 2:46.72 369
50m: 36.47 36.47 100m: 1:17.89 41.42 150m: 2:01.88 43.99 200m: 2:46.72 44.84

EXH MORA CACERES, Flavia 08 C.N. Cornellà 2:58.07 303
50m: 36.70 36.70 100m: 1:21.87 45.17 150m: 2:10.22 48.35 200m: 2:58.07 47.85

EXH MATUTE MORENO, Aida Lluna 06 C.N. Viladecans 2:59.06 298
50m: 36.84 36.84 100m: 1:21.28 44.44 150m: 2:08.72 47.44 200m: 2:59.06 50.34

EXH SOMOZA CORBO, María 10 C.N. Santa Perpètua 3:22.40 206
50m: 42.39 42.39 100m: 1:33.51 51.12 150m: 2:29.42 55.91 200m: 3:22.40 52.98

Prova 7 Masc., 100m  Braça Fase Territorial Copa 2a Divisió
26/11/2022 Resultats
RE 57.84 , BRUNO KENJI ORTIZ-CAÑAVATE OZE GLASGOW (GBR) 06/12/2019
RC 58.56 , CARLES COLL MARTI KAZAN (RUS) 03/11/2021
Punts: FINA 2022

Classificació ANY Temps Pts

1. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 04 C.N. Mataró 1:03.53 658
50m: 30.19 30.19 100m: 1:03.53 33.34

2. SANCHEZ PEREZ, Oscar 04 C.N. Mataró 1:04.61 626
50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.61 34.11

3. VAREA PARRA, Alex 00 C.N. Igualada 1:05.80 592
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.80 34.41

4. PEDROS GAMEZ, David 03 C.E. Inef Lleida 1:09.26 508
50m: 32.51 32.51 100m: 1:09.26 36.75

5. VIDAL MARTINEZ, Guillem 07 C.N. Atl Barceloneta 1:10.08 490
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.08 36.58

6. AVELLANEDA RODRIGUEZ, Adrian 02 C.N. Cornellà 1:10.88 474
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.88 37.88

7. MARTIN MURILLO, Adrian 02 C.N. Cornellà 1:13.74 421
50m: 34.92 34.92 100m: 1:13.74 38.82

8. CARRASCO CADENS, Jordi 08 C.E. Inef Lleida 1:14.40 410
50m: 35.57 35.57 100m: 1:14.40 38.83

9. GOMEZ GARCIA, Alexander 07 C.N. Igualada 1:14.89 402
50m: 34.88 34.88 100m: 1:14.89 40.01
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FASE TERRITORIAL COPA ESPANYA 2aD  2022 2023
IGUALADA, 26 - 27/11/2022

Prova 7, Masc., 100m  Braça, Fase Territorial Copa 2a Divisió

Classificació ANY Temps Pts

DSQ VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atl Barceloneta

EXH PELEGRINA CUEN, Patrick 01 C.N. Lleida 1:02.03 707
50m: 28.96 28.96 100m: 1:02.03 33.07

EXH ANDRES PEREZ, Pau 03 C.N. Viladecans 1:05.49 601
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.49 34.41

EXH VIVAS SAKUTA, Jordi 05 C.N. Vilafranca 1:06.11 584
50m: 31.11 31.11 100m: 1:06.11 35.00

EXH NOMDEDEU LOPEZ, Jordi 04 C.N. Barcelona 1:06.65 570
50m: 31.67 31.67 100m: 1:06.65 34.98

EXH TOTEV TANEV, Teodor 05 C.N. Lleida 1:07.04 560
50m: 31.43 31.43 100m: 1:07.04 35.61

EXH ROFRANO, Thomas 95 C.N. Barcelona 1:08.60 523
50m: 30.92 30.92 100m: 1:08.60 37.68

EXH JUNCO MOLINA, Julen 06 C.N. Viladecans 1:11.76 457
50m: 33.56 33.56 100m: 1:11.76 38.20

EXH FORCADA ROSCO, Adria 07 C.N. Vilafranca 1:14.91 401
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.91 39.60

EXH BARRIOS HERNANDEZ, Hector 08 C.N. Badalona 1:17.13 368
50m: 36.81 36.81 100m: 1:17.13 40.32

EXH GUIRADO RIVAS, Albert 97 C.N. Badalona 1:17.63 361
50m: 35.79 35.79 100m: 1:17.63 41.84

EXH NOMDEDEU LOPEZ, Joan 07 C.N. Santa Perpètua 1:24.02 284
50m: 39.39 39.39 100m: 1:24.02 44.63

EXH ESCRICHE MORALES, Adrià 08 C.N. Santa Perpètua 1:37.40 182
50m: 45.42 45.42 100m: 1:37.40 51.98

Prova 8 Fem., 100m  Braça Fase Territorial Copa 2a Divisió
26/11/2022 Resultats
RE 1:04.80 , VALL MONTERO JESSICA COPENHAGUE (DIN) 16/12/2017
RC 1:04.80 , VALL MONTERO JESSICA COPENHAGUE (DIN) 16/12/2017
Punts: FINA 2022

Classificació ANY Temps Pts

1. DEL CASTILLO VALERO, Ariadna 07 C.N. Atl Barceloneta 1:14.12 595
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.12 38.84

2. VALENZUELA DIAZ, Itziar 07 C.N. Igualada 1:15.78 557
50m: 35.68 35.68 100m: 1:15.78 40.10

3. SECO GARCIA, Andrea 97 C.N. Mataró 1:16.38 544
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.38 40.69

4. GOL MAÑES, Carla 08 C.N. Caldes 1:17.03 530
50m: 37.17 37.17 100m: 1:17.03 39.86

5. SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 C.E. Inef Lleida 1:17.19 527
50m: 36.70 36.70 100m: 1:17.19 40.49

6. SANCHEZ BARBERO, Irene 05 C.N. Atl Barceloneta 1:17.23 526
50m: 37.05 37.05 100m: 1:17.23 40.18

7. CAÑETE MOA, Alba 09 C.N. Mataró 1:17.34 524
50m: 36.84 36.84 100m: 1:17.34 40.50

8. MANGAS JIMENEZ, Claudia 08 C.N. Granollers 1:18.75 496
50m: 37.37 37.37 100m: 1:18.75 41.38
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FASE TERRITORIAL COPA ESPANYA 2aD  2022 2023
IGUALADA, 26 - 27/11/2022

Prova 8, Fem., 100m  Braça, Fase Territorial Copa 2a Divisió

Classificació ANY Temps Pts

9. GARCIA DE ALCARAZ CRESPO, Mirian09 C.N. Cornellà 1:19.88 475
50m: 37.36 37.36 100m: 1:19.88 42.52

10. ORTI FERNANDEZ, Ona 07 C.N. Tarraco 1:20.49 465
50m: 38.26 38.26 100m: 1:20.49 42.23

11. CARNE LOPEZ, Laia 08 C.N. Igualada 1:20.66 462
50m: 37.67 37.67 100m: 1:20.66 42.99

12. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 1:20.70 461
50m: 37.84 37.84 100m: 1:20.70 42.86

13. CABESTANY CORBELLA, Carla 07 C.N. Cervera 1:20.85 458
50m: 38.54 38.54 100m: 1:20.85 42.31

14. RAMIREZ DE PEDRO, Claudia 09 C.N. Caldes 1:21.25 452
50m: 38.16 38.16 100m: 1:21.25 43.09

15. GARI SERAL, Mar 04 C.N. Lleida 1:21.41 449
50m: 38.57 38.57 100m: 1:21.41 42.84

16. ASTIZ IRIARTE, Ane 03 C.E. Inef Lleida 1:22.02 439
50m: 38.23 38.23 100m: 1:22.02 43.79

17. HEREDIA NEVADO, Julia 02 C.N. Tarraco 1:22.26 435
50m: 38.10 38.10 100m: 1:22.26 44.16

18. SANTAINES RUIZ, Aina 07 C.N. Sant Feliu 1:22.51 431
50m: 38.25 38.25 100m: 1:22.51 44.26

19. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N. Cervera 1:22.56 430
50m: 40.00 40.00 100m: 1:22.56 42.56

20. BARBECHO HERNÁNDEZ, Paula 06 C.N. Lleida 1:22.68 429
50m: 38.61 38.61 100m: 1:22.68 44.07

21. HLAVAJ SANCHEZ, Zoe 09 C.N. Sant Feliu 1:25.78 384
50m: 40.69 40.69 100m: 1:25.78 45.09

22. MARTÍNEZ ORDÓÑEZ, Berta 07 C.N. Granollers 1:26.55 374
50m: 40.92 40.92 100m: 1:26.55 45.63

EXH ALCAUZAR MARTINEZ, Ehari 99 C.N. Viladecans 1:14.57 584
50m: 35.80 35.80 100m: 1:14.57 38.77

EXH JARAMILLO FERNANDEZ, Laura 02 C.N. Badalona 1:18.10 509
50m: 36.73 36.73 100m: 1:18.10 41.37

EXH SOLSONA MARTINEZ, Marian 06 C.N. Badalona 1:22.10 438
50m: 38.45 38.45 100m: 1:22.10 43.65

EXH BARJA MARTINEZ, Noelia 05 C.N. Viladecans 1:22.37 433
50m: 39.24 39.24 100m: 1:22.37 43.13

EXH TORRES SOLEY, Laia 01 C.N. Santa Perpètua 1:24.00 409
50m: 39.85 39.85 100m: 1:24.00 44.15

EXH CAÑIS CORTACANS, Nerea 07 C.N. Vilafranca 1:25.62 386
50m: 40.63 40.63 100m: 1:25.62 44.99

EXH GIRÓ CAÑAS, Nora 08 C.N. Vilafranca 1:27.29 364
50m: 40.96 40.96 100m: 1:27.29 46.33

EXH RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Leyre 10 C.N. Santa Perpètua 1:29.74 335
50m: 42.88 42.88 100m: 1:29.74 46.86
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FASE TERRITORIAL COPA ESPANYA 2aD  2022 2023
IGUALADA, 26 - 27/11/2022

Prova 9 Masc., 1500m Lliure Fase Territorial Copa 2a Divisió
26/11/2022 Resultats
RE 14:30.79 , MARC SANCHEZ TORRENS PALMA M. 20/12/2014
RC 14:37.90 , ALBERT ESCRITS MAÑOSA GIJON 14/11/2019

Punts: FINA 2022

Classificació ANY Temps Pts

1. PUJOL BELMONTE, Guillem 97 C.N. Mataró 15:04.76 820
50m: 27.27 27.27 450m: 4:29.26 30.48 850m: 8:31.36 30.27 1250m: 12:34.79 30.26

100m: 56.74 29.47 500m: 4:59.71 30.45 900m: 9:01.21 29.85 1300m: 13:04.92 30.13
150m: 1:26.77 30.03 550m: 5:29.69 29.98 950m: 9:31.94 30.73 1350m: 13:35.58 30.66
200m: 1:57.21 30.44 600m: 6:00.10 30.41 1000m: 10:02.81 30.87 1400m: 14:06.29 30.71
250m: 2:27.74 30.53 650m: 6:30.28 30.18 1050m: 10:33.10 30.29 1450m: 14:35.64 29.35
300m: 2:58.08 30.34 700m: 7:00.52 30.24 1100m: 11:03.39 30.29 1500m: 15:04.76 29.12
350m: 3:28.50 30.42 750m: 7:30.71 30.19 1150m: 11:33.97 30.58
400m: 3:58.78 30.28 800m: 8:01.09 30.38 1200m: 12:04.53 30.56

2. IBAÑEZ PINA, Nil 03 C.N. Atl Barceloneta 16:26.68 632
50m: 30.13 30.13 450m: 4:53.15 33.02 850m: 9:17.16 33.00 1250m: 13:42.74 33.53

100m: 1:02.49 32.36 500m: 5:26.30 33.15 900m: 9:50.40 33.24 1300m: 14:15.81 33.07
150m: 1:35.36 32.87 550m: 5:59.04 32.74 950m: 10:23.68 33.28 1350m: 14:48.89 33.08
200m: 2:08.43 33.07 600m: 6:32.21 33.17 1000m: 10:57.01 33.33 1400m: 15:22.45 33.56
250m: 2:41.63 33.20 650m: 7:05.20 32.99 1050m: 11:29.71 32.70 1450m: 15:55.54 33.09
300m: 3:14.54 32.91 700m: 7:38.06 32.86 1100m: 12:02.66 32.95 1500m: 16:26.68 31.14
350m: 3:47.32 32.78 750m: 8:11.18 33.12 1150m: 12:35.93 33.27
400m: 4:20.13 32.81 800m: 8:44.16 32.98 1200m: 13:09.21 33.28

3. REYES VALENZUELA, Abel 03 C.N. Mataró 16:41.09 605
50m: 29.57 29.57 450m: 4:50.81 33.08 850m: 9:19.53 34.19 1250m: 13:51.83 34.11

100m: 1:01.62 32.05 500m: 5:23.87 33.06 900m: 9:53.44 33.91 1300m: 14:26.12 34.29
150m: 1:34.00 32.38 550m: 5:57.21 33.34 950m: 10:27.28 33.84 1350m: 14:59.90 33.78
200m: 2:06.58 32.58 600m: 6:30.72 33.51 1000m: 11:01.03 33.75 1400m: 15:33.85 33.95
250m: 2:39.20 32.62 650m: 7:04.19 33.47 1050m: 11:35.36 34.33 1450m: 16:08.10 34.25
300m: 3:11.85 32.65 700m: 7:37.85 33.66 1100m: 12:09.40 34.04 1500m: 16:41.09 32.99
350m: 3:44.69 32.84 750m: 8:11.73 33.88 1150m: 12:43.57 34.17
400m: 4:17.73 33.04 800m: 8:45.34 33.61 1200m: 13:17.72 34.15

4. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 16:56.70 577
50m: 30.01 30.01 450m: 4:58.82 33.81 850m: 9:29.82 34.00 1250m: 14:02.74 35.13

100m: 1:02.45 32.44 500m: 5:32.58 33.76 900m: 10:04.48 34.66 1300m: 14:38.19 35.45
150m: 1:35.81 33.36 550m: 6:06.26 33.68 950m: 10:39.30 34.82 1350m: 15:13.58 35.39
200m: 2:09.64 33.83 600m: 6:40.09 33.83 1000m: 11:14.05 34.75 1400m: 15:48.62 35.04
250m: 2:43.61 33.97 650m: 7:14.51 34.42 1050m: 11:47.68 33.63 1450m: 16:23.51 34.89
300m: 3:17.38 33.77 700m: 7:48.22 33.71 1100m: 12:20.33 32.65 1500m: 16:56.70 33.19
350m: 3:51.09 33.71 750m: 8:21.59 33.37 1150m: 12:53.49 33.16
400m: 4:25.01 33.92 800m: 8:55.82 34.23 1200m: 13:27.61 34.12

5. BUSTOS FERNANDEZ, Aitor 04 C.N. Igualada 17:01.79 569
50m: 31.03 31.03 450m: 5:00.61 34.00 850m: 9:33.55 34.42 1250m: 14:09.86 35.10

100m: 1:03.96 32.93 500m: 5:34.52 33.91 900m: 10:07.90 34.35 1300m: 14:44.73 34.87
150m: 1:37.37 33.41 550m: 6:08.22 33.70 950m: 10:42.33 34.43 1350m: 15:19.04 34.31
200m: 2:11.36 33.99 600m: 6:42.12 33.90 1000m: 11:16.71 34.38 1400m: 15:53.57 34.53
250m: 2:45.26 33.90 650m: 7:16.22 34.10 1050m: 11:51.21 34.50 1450m: 16:27.85 34.28
300m: 3:19.37 34.11 700m: 7:50.43 34.21 1100m: 12:25.81 34.60 1500m: 17:01.79 33.94
350m: 3:52.98 33.61 750m: 8:24.78 34.35 1150m: 13:00.08 34.27
400m: 4:26.61 33.63 800m: 8:59.13 34.35 1200m: 13:34.76 34.68

6. REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio 83 C.N. Atl Barceloneta 17:32.66 520
50m: 32.07 32.07 450m: 5:03.21 34.23 850m: 9:43.39 35.41 1250m: 14:34.15 37.37

100m: 1:05.37 33.30 500m: 5:38.12 34.91 900m: 10:19.20 35.81 1300m: 15:10.70 36.55
150m: 1:38.91 33.54 550m: 6:12.62 34.50 950m: 10:54.73 35.53 1350m: 15:46.77 36.07
200m: 2:12.67 33.76 600m: 6:47.46 34.84 1000m: 11:30.68 35.95 1400m: 16:23.16 36.39
250m: 2:46.71 34.04 650m: 7:21.96 34.50 1050m: 12:07.01 36.33 1450m: 16:58.47 35.31
300m: 3:20.72 34.01 700m: 7:57.22 35.26 1100m: 12:43.45 36.44 1500m: 17:32.66 34.19
350m: 3:54.87 34.15 750m: 8:32.49 35.27 1150m: 13:19.90 36.45
400m: 4:28.98 34.11 800m: 9:07.98 35.49 1200m: 13:56.78 36.88
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FASE TERRITORIAL COPA ESPANYA 2aD  2022 2023
IGUALADA, 26 - 27/11/2022

Prova 9, Masc., 1500m Lliure, Fase Territorial Copa 2a Divisió

Classificació ANY Temps Pts

7. ARRUGA MORENO, Alvaro 06 C.N. Igualada 17:37.75 513
50m: 32.42 32.42 450m: 5:17.56 35.90 850m: 10:03.03 34.89 1250m: 14:45.37 35.45

100m: 1:07.25 34.83 500m: 5:53.59 36.03 900m: 10:38.21 35.18 1300m: 15:20.06 34.69
150m: 1:42.46 35.21 550m: 6:29.41 35.82 950m: 11:13.55 35.34 1350m: 15:55.11 35.05
200m: 2:18.43 35.97 600m: 7:05.64 36.23 1000m: 11:48.95 35.40 1400m: 16:30.15 35.04
250m: 2:53.62 35.19 650m: 7:40.91 35.27 1050m: 12:24.11 35.16 1450m: 17:04.59 34.44
300m: 3:29.90 36.28 700m: 8:16.43 35.52 1100m: 12:59.55 35.44 1500m: 17:37.75 33.16
350m: 4:05.47 35.57 750m: 8:52.27 35.84 1150m: 13:34.97 35.42
400m: 4:41.66 36.19 800m: 9:28.14 35.87 1200m: 14:09.92 34.95

8. GALLARDO FLORES, Carlos 88 C.N. Cornellà 17:41.01 508
50m: 31.50 31.50 450m: 5:14.81 35.64 850m: 9:58.10 35.50 1250m: 14:43.48 35.81

100m: 1:06.49 34.99 500m: 5:50.15 35.34 900m: 10:33.69 35.59 1300m: 15:19.59 36.11
150m: 1:41.70 35.21 550m: 6:25.65 35.50 950m: 11:09.20 35.51 1350m: 15:55.92 36.33
200m: 2:17.13 35.43 600m: 7:00.83 35.18 1000m: 11:45.02 35.82 1400m: 16:31.96 36.04
250m: 2:52.57 35.44 650m: 7:36.21 35.38 1050m: 12:20.74 35.72 1450m: 17:07.23 35.27
300m: 3:27.99 35.42 700m: 8:11.95 35.74 1100m: 12:56.20 35.46 1500m: 17:41.01 33.78
350m: 4:03.41 35.42 750m: 8:47.26 35.31 1150m: 13:31.63 35.43
400m: 4:39.17 35.76 800m: 9:22.60 35.34 1200m: 14:07.67 36.04

9. ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N. Cornellà 17:57.55 485
50m: 30.74 30.74 450m: 5:09.91 35.50 850m: 9:59.71 36.38 1250m: 14:54.51 36.79

100m: 1:04.56 33.82 500m: 5:45.61 35.70 900m: 10:36.47 36.76 1300m: 15:31.53 37.02
150m: 1:39.01 34.45 550m: 6:21.69 36.08 950m: 11:13.54 37.07 1350m: 16:08.74 37.21
200m: 2:13.84 34.83 600m: 6:57.54 35.85 1000m: 11:50.50 36.96 1400m: 16:45.86 37.12
250m: 2:48.75 34.91 650m: 7:33.89 36.35 1050m: 12:27.26 36.76 1450m: 17:22.30 36.44
300m: 3:23.99 35.24 700m: 8:10.30 36.41 1100m: 13:04.02 36.76 1500m: 17:57.55 35.25
350m: 3:59.22 35.23 750m: 8:46.53 36.23 1150m: 13:41.26 37.24
400m: 4:34.41 35.19 800m: 9:23.33 36.80 1200m: 14:17.72 36.46

10. TEIXIDÓ JOVÉ, Damià 08 C.E. Inef Lleida 19:05.76 403
50m: 32.83 32.83 450m: 5:34.38 38.24 850m: 10:45.23 37.51 1250m: 15:59.30 38.45

100m: 1:08.49 35.66 500m: 6:14.09 39.71 900m: 11:24.89 39.66 1300m: 16:38.27 38.97
150m: 1:45.41 36.92 550m: 6:52.75 38.66 950m: 12:04.02 39.13 1350m: 17:17.69 39.42
200m: 2:22.71 37.30 600m: 7:31.90 39.15 1000m: 12:43.17 39.15 1400m: 17:55.96 38.27
250m: 3:00.65 37.94 650m: 8:11.51 39.61 1050m: 13:24.10 40.93 1450m: 18:32.61 36.65
300m: 3:38.99 38.34 700m: 8:49.69 38.18 1100m: 14:02.65 38.55 1500m: 19:05.76 33.15
350m: 4:17.63 38.64 750m: 9:28.86 39.17 1150m: 14:41.50 38.85
400m: 4:56.14 38.51 800m: 10:07.72 38.86 1200m: 15:20.85 39.35

BX GARCIA SERRA, Albert 05 C.N. Badalona
BX LIRES SUELDO, Manuel 02 C.N. Barcelona

EXH VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 16:06.18 673
50m: 28.72 28.72 450m: 4:44.92 32.33 850m: 9:05.01 32.79 1250m: 13:25.28 32.50

100m: 59.59 30.87 500m: 5:17.49 32.57 900m: 9:37.45 32.44 1300m: 13:57.50 32.22
150m: 1:31.42 31.83 550m: 5:49.63 32.14 950m: 10:10.43 32.98 1350m: 14:30.05 32.55
200m: 2:03.33 31.91 600m: 6:21.77 32.14 1000m: 10:42.99 32.56 1400m: 15:02.92 32.87
250m: 2:35.46 32.13 650m: 6:54.53 32.76 1050m: 11:15.39 32.40 1450m: 15:35.07 32.15
300m: 3:07.89 32.43 700m: 7:26.71 32.18 1100m: 11:47.99 32.60 1500m: 16:06.18 31.11
350m: 3:40.23 32.34 750m: 7:59.77 33.06 1150m: 12:19.98 31.99
400m: 4:12.59 32.36 800m: 8:32.22 32.45 1200m: 12:52.78 32.80

EXH ARJO DELGADO, Sergi 06 C.N. Lleida 16:58.43 575
50m: 30.03 30.03 450m: 5:01.02 33.97 850m: 9:35.71 34.71 1250m: 14:11.62 34.50

100m: 1:03.04 33.01 500m: 5:35.06 34.04 900m: 10:10.38 34.67 1300m: 14:45.45 33.83
150m: 1:36.72 33.68 550m: 6:09.72 34.66 950m: 10:44.84 34.46 1350m: 15:19.14 33.69
200m: 2:10.77 34.05 600m: 6:43.86 34.14 1000m: 11:19.25 34.41 1400m: 15:52.98 33.84
250m: 2:45.00 34.23 650m: 7:17.80 33.94 1050m: 11:53.66 34.41 1450m: 16:26.21 33.23
300m: 3:19.14 34.14 700m: 7:52.02 34.22 1100m: 12:27.97 34.31 1500m: 16:58.43 32.22
350m: 3:52.85 33.71 750m: 8:26.59 34.57 1150m: 13:02.76 34.79
400m: 4:27.05 34.20 800m: 9:01.00 34.41 1200m: 13:37.12 34.36
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EXH NAVARRO GALAN, Marc 07 C.N. Viladecans 17:02.09 568
50m: 29.90 29.90 450m: 4:59.35 34.05 850m: 9:35.99 34.95 1250m: 14:13.84 34.56

100m: 1:02.63 32.73 500m: 5:33.50 34.15 900m: 10:10.39 34.40 1300m: 14:48.30 34.46
150m: 1:35.99 33.36 550m: 6:07.94 34.44 950m: 10:45.49 35.10 1350m: 15:22.77 34.47
200m: 2:09.45 33.46 600m: 6:42.86 34.92 1000m: 11:20.02 34.53 1400m: 15:57.11 34.34
250m: 2:43.31 33.86 650m: 7:17.49 34.63 1050m: 11:55.15 35.13 1450m: 16:30.50 33.39
300m: 3:17.05 33.74 700m: 7:52.10 34.61 1100m: 12:29.91 34.76 1500m: 17:02.09 31.59
350m: 3:51.08 34.03 750m: 8:26.72 34.62 1150m: 13:04.50 34.59
400m: 4:25.30 34.22 800m: 9:01.04 34.32 1200m: 13:39.28 34.78

EXH FERRET COLOMER, Jan 04 C.N. Vilafranca 17:13.89 549
50m: 29.35 29.35 450m: 4:57.66 34.59 850m: 9:38.73 35.33 1250m: 14:18.20 34.97

100m: 1:01.41 32.06 500m: 5:32.07 34.41 900m: 10:13.31 34.58 1300m: 14:54.00 35.80
150m: 1:34.37 32.96 550m: 6:07.27 35.20 950m: 10:48.11 34.80 1350m: 15:29.21 35.21
200m: 2:07.49 33.12 600m: 6:42.42 35.15 1000m: 11:23.14 35.03 1400m: 16:04.40 35.19
250m: 2:40.83 33.34 650m: 7:17.43 35.01 1050m: 11:58.18 35.04 1450m: 16:39.27 34.87
300m: 3:14.73 33.90 700m: 7:52.79 35.36 1100m: 12:33.25 35.07 1500m: 17:13.89 34.62
350m: 3:48.77 34.04 750m: 8:27.97 35.18 1150m: 13:07.99 34.74
400m: 4:23.07 34.30 800m: 9:03.40 35.43 1200m: 13:43.23 35.24

EXH SALVATELLA ESTANY, Pau 03 C.N. Barcelona 17:41.21 508
50m: 30.81 30.81 450m: 5:08.38 34.77 850m: 9:53.62 36.22 1250m: 14:42.89 35.95

100m: 1:04.76 33.95 500m: 5:43.47 35.09 900m: 10:30.00 36.38 1300m: 15:18.92 36.03
150m: 1:39.21 34.45 550m: 6:18.74 35.27 950m: 11:06.27 36.27 1350m: 15:55.08 36.16
200m: 2:14.15 34.94 600m: 6:53.97 35.23 1000m: 11:42.62 36.35 1400m: 16:31.21 36.13
250m: 2:49.08 34.93 650m: 7:29.63 35.66 1050m: 12:18.76 36.14 1450m: 17:07.00 35.79
300m: 3:23.97 34.89 700m: 8:05.35 35.72 1100m: 12:54.95 36.19 1500m: 17:41.21 34.21
350m: 3:58.75 34.78 750m: 8:41.21 35.86 1150m: 13:30.89 35.94
400m: 4:33.61 34.86 800m: 9:17.40 36.19 1200m: 14:06.94 36.05

EXH RETAMAL SIVILL, Enric 02 C.N. Vilafranca 18:04.63 476
50m: 31.09 31.09 450m: 5:13.34 36.66 850m: 10:05.29 36.33 1250m: 15:00.97 36.81

100m: 1:05.00 33.91 500m: 5:49.48 36.14 900m: 10:42.21 36.92 1300m: 15:37.74 36.77
150m: 1:39.27 34.27 550m: 6:25.82 36.34 950m: 11:19.52 37.31 1350m: 16:15.10 37.36
200m: 2:14.46 35.19 600m: 7:02.61 36.79 1000m: 11:56.73 37.21 1400m: 16:51.62 36.52
250m: 2:49.59 35.13 650m: 7:38.88 36.27 1050m: 12:33.45 36.72 1450m: 17:28.51 36.89
300m: 3:24.97 35.38 700m: 8:15.66 36.78 1100m: 13:10.43 36.98 1500m: 18:04.63 36.12
350m: 4:00.51 35.54 750m: 8:52.57 36.91 1150m: 13:47.33 36.90
400m: 4:36.68 36.17 800m: 9:28.96 36.39 1200m: 14:24.16 36.83

EXH BARCELO RUIZ, Ian 08 C.N. Viladecans 18:13.25 464
50m: 32.69 32.69 450m: 5:24.99 36.75 850m: 10:20.02 37.04 1250m: 15:12.98 36.18

100m: 1:08.39 35.70 500m: 6:02.09 37.10 900m: 10:56.64 36.62 1300m: 15:49.46 36.48
150m: 1:44.49 36.10 550m: 6:38.94 36.85 950m: 11:33.66 37.02 1350m: 16:26.20 36.74
200m: 2:20.94 36.45 600m: 7:15.65 36.71 1000m: 12:10.31 36.65 1400m: 17:02.52 36.32
250m: 2:57.56 36.62 650m: 7:52.55 36.90 1050m: 12:46.92 36.61 1450m: 17:38.97 36.45
300m: 3:34.39 36.83 700m: 8:29.17 36.62 1100m: 13:23.80 36.88 1500m: 18:13.25 34.28
350m: 4:11.42 37.03 750m: 9:05.76 36.59 1150m: 14:00.25 36.45
400m: 4:48.24 36.82 800m: 9:42.98 37.22 1200m: 14:36.80 36.55

EXH LOB-LEVYT SILES, Jordi 88 C.N. Santa Perpètua 18:16.93 460
50m: 31.54 31.54 450m: 5:14.90 35.96 850m: 10:05.71 36.67 1250m: 15:07.48 38.13

100m: 1:05.47 33.93 500m: 5:50.76 35.86 900m: 10:42.73 37.02 1300m: 15:45.87 38.39
150m: 1:40.34 34.87 550m: 6:26.93 36.17 950m: 11:20.26 37.53 1350m: 16:24.32 38.45
200m: 2:15.36 35.02 600m: 7:02.91 35.98 1000m: 11:58.11 37.85 1400m: 17:02.62 38.30
250m: 2:51.19 35.83 650m: 7:39.19 36.28 1050m: 12:35.44 37.33 1450m: 17:40.83 38.21
300m: 3:26.74 35.55 700m: 8:16.36 37.17 1100m: 13:13.42 37.98 1500m: 18:16.93 36.10
350m: 4:02.92 36.18 750m: 8:52.86 36.50 1150m: 13:51.37 37.95
400m: 4:38.94 36.02 800m: 9:29.04 36.18 1200m: 14:29.35 37.98

EXH CANO VIDAL, Marcel 08 C.N. Badalona 19:02.65 407
50m: 33.17 33.17 450m: 5:37.22 38.93 850m: 10:45.83 38.20 1250m: 15:54.08 38.85

